1

金門縣不動產開發商業同業公會

第四屆第五次臨時理監事聯席會會議紀錄

時間：中華民國 103年 9月 30日(星期二)下午 2時整

地點：小板凳會議室(金城鎮民生路 145號)

出席人員：10人（應出席人數 12人，出席 10人，請假 2人）

理事：陳滄江、翁國團、王林斌、何應權、李國民、王立邦、李冠

霖、翁維駿(如附簽到簿)

      缺席人員：無

      請假人員：呂金琦

監事：許燕輝、陳淮仕(如附簽到簿)

      缺席人員：無

      請假人員：李榮章

列席人員：

主席：理事長陳滄江        紀錄：張峯發

一、主席報告：略。

三、報告事項：略。

四、討論提案：

案由 1：討論 103年推薦本會優良會員參加優良廠商選拔。

決議：經討論及徵詢後，推薦浯洲建設股份有限公司參加優良廠

商選拔。

2

案由 2：聯騰、金芬芳及松岳等 3家建設(建築)股份有限公司申請加

入本會為會員，提請審議追認案。

決議：審查通過追認。

五、臨時動議：

(一)、翁理事維駿提議訂於 103 年 11 月 22 日邀請地政士黃振

國先生，係政大法律系畢業，其長期於李永然律師事所

講授地價稅、房屋稅等等，實務經驗相當豐富，經決議

由公會主辦，並調查參加人數及規劃場地等等。

(二)、有關理監事背心，經討論選 P124022 款，並請儘速辦理

希望於一個月內完成。

六、散會 1550